国家计委关于调整增值税防伪税控系统专用IC卡价格的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/325/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_AE_A1_E5_c36_325948.htm 二00二年六月十八

日 计价格[2002]928号 中国航天科工集团公司： 你公司《关于

调整增值税防伪税控专用大容量IC卡价格调整的请示》(天工

财[2002]95号)收悉。经研究，现通知如下： 为方便增值税纳

税人纳税申报，进一步强化纳税监管，根据国家税务总局对

增值税防伪税控系统的要求，你公司所属航天信息股份公司

对增值税防伪税控系统的软、硬件进行了系统修改和升级，

新系统采用了32K内存的大容量IC卡。鉴于32K大容量IC卡芯

片的直接采购成本相对于原来的2K内存IC卡芯片有大幅度的

增加，同意将增值税防伪税控专用IC卡的零售价格从每张79

元调整为105元。 本通知自2002年5月25日起执行，执行期暂

定两年。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com